
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ангела Хотел & Ресиденс ****-Копаоник 
Ран Букинг попуст 15 % за резервации до 31 Октомври  

 (услуга нокевање) 

Период Смена 
Миним. 

нокевања 
Сер
вис 

1/2 
1/2
+1 

1/
2+
2  

1/1
+1  

1/2+2  

Tип на сместување Соба Aпартман  

07.12 - 
10.12. 

Чет/Нед 3 

П
О

Л
У

П
А

Н
С

И
О

Н
 

Ски отварање, посебен ценовник 

10.12 - 
17.12. 

Нед/Нед 5 70 88 

17.12 - 
29.12. 

- 3 53 67 

  - 4,5,7 Декемвриски Пакети,посебен ценовник 

29.12 - 
02.01. 

Пет.Вто 4 120 151 

29.12 - 
05.01. 

Пет/Пет 7 109 136 

30.12 - 
08.01. 

Саб/Пон 9 97 120 

05.01 - 
08.01. 

Пет/Пон 3 66 83 

05.01 - 
14.01. 

Пет/Нед 9 56 74 

08.01 - 
14.01. 

Пон/Нед 6 60 74 

14.01 - 
21.01. 

Нед/Нед 7 66 83 

21.01 - 
28.01. 

Нед/Нед 7 62 79 

28.01 - 
04.02. 

Нед/Нед 7 72 90 

04.02 - 
11.02. 

Нед/Нед 7                     83 104 

11.02 - 
18.02. 

Нед/Нед 7 72 90 

18.02 - 
04.03. 

Нед/Нед 7 62 80 

04.03 - 
18.03. 

Нед/Нед 7 69 86 

18.03 - 
08.04. 

- 4 51 66 

Цените се дадени во  € по лице по нок.За престој пократок од  наведениот број ноки 
цената се зголемува за  25% и во период  викенд чет/нед (на барање). 



Цената вкључува  

• Сместување на база нокевање со полупансион  (појадок/вечера шведска маса ) ; 

• Специјална Божикна вечера  (25.12.2017, 07.01.2018); 

• Посебен програм за деца од  3 до 12 год во период  17.12.2017 – 31.03.2018: Дневен програм 
анимации со професионална грижа за деца во дечји клуб   –  6 дена во тек на смена  10.00-16.00 h  

• Опрема за бебиња  (греачи на шишиња,маса  за пресвлекување,кадичка, бебешко креветче со 
најава, столчиња за хранење во ресторанот  

• Неограничено користење на Wellness & Spa центар во Хотел Ангела : џакузи,хамам, финска 
сауна,инфра сауна 

• Wi-Fi; Хотелско осигурување. 
Цената не вкњучува (обавезно се наплака на рецепција): 

• Тур.такса  - 1.00 €; за возрасни и за Деца 0.50 €  7 -15 год; Деца 0 - 7 год не плакаат  
НАПОМЕНА за Ран букинг резервација со попуст 

• Доколку се откаже резервацијата или се замени термин, до 15 дена пред почеток на аранжман 
сторно пенали  50% од вредноста на истиот.За отказ на аранжман на рок пократок од  15 дена  се 
наплатува 100%  Попустот се одобрува само на цената на нокевање. За услуга полупанансион не 
се одобрува попуст.Бројот на соби со попуст е ограничен . 

• Услови за Фамили Хотел Ангела****:  

• Дете 0 - 7 со 2-ца возрасни без легло,спие со нив – Гратис во соба 1/2 

• Дете 7 - 12 со двајца возрасни на посебно легло - попуст 50%  

• Дете  2 - 12 со еден возрасен  - Попуст 50%  

• Две деца од  2 - 7 со една возрасна особа во соба ½ - Прво дете бесплатно,Второ дете -50% 

• Две деца од 7 - 12 со една возрасна особа во ½+1соба  - секое дете 50% попуст 

• Две деца од  2 - 12 со двајца возрасни во соба ½+2 , или апартман - секое дете попуст 50%   

• Возрасна особа на доплнително легло-попуст -20%  во соба  1/1+1  

• Трета и четвтра особа на помошно легло во соба-1/2+1, 1/2+2  и апартман  1/2+2 –попуст 20% 

• Доплата за 1/1 соба  50% по цена од ½ соба 

• За престој пократок од 3 нокевања , цената се зголемува за + 25% како и за викенд чет/нед . 
 


